
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 272/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolu prowadzonym przez gminę Kazimierz Dolny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.

Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie

oświaty (t.j.Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkole prowadzone przez gminę Kazimierz Dolny w zakresie podstawy

programowej wychowania przedszkolnego są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia w zakresie przekraczającym

realizację  podstawy programowej wychowania przedszkolnego, obejmującą koszty zajęć opiekuńczo –

wychowawczych oraz dydaktycznych: 

2. Ustala się opłatę za jedną godzinę korzystania dziecka ze świadczeń, o których mowa w ust. 1 w wysokości

1, 00zł .  

3. Opłatę, o której mowa w ust. 2 wnosi się do 15 dnia danego miesiąca.  

§ 3. Szczegółowy zakres świadczeń, o których mowa w §2 określa umowa zawarta pomiędzy dyrektorem

przedszkola, a rodzicem (opiekunem prawnym dziecka).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXX/179/2001 Rady Miejskiej

w Kazimierzu Dolnym z dnia 8 lutego 2001r. w sprawie ustalenia częściowej odpłatności za korzystanie

z Przedszkola im. Marii Konopnickiej w Kazimierzu Dolnym ze zmianami: uchwała Nr XXXII/193/2001 z dnia 30

marca 2001r. oraz uchwała Nr XXXIX/241/2001 z dnia 28 grudnia 2001r.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2010r .  

1) gry i zabawy dydaktyczne wspomagające rozwój umysłowy dziecka,

2) gry i zabawy badawcze rozwijające u dziecka zainteresowania otaczającym światem,

3) zajęcia rozwijające plastyczne i teatralne uzdolnienia dzieci,

4) gry i zabawy wspomagające rozwój ruchowy dziecka,

5) gry i zabawy tematyczne wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny dziecka.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Piotr Ruciński 

ID: MBLYC-XIKNZ-JLCUL-GCBOX-LKODJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/ 272/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolu prowadzonym przez gminę Kazimierz Dolny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.

Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie

oświaty (t.j.Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkole prowadzone przez gminę Kazimierz Dolny w zakresie podstawy

programowej wychowania przedszkolnego są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia w zakresie przekraczającym

realizację  podstawy programowej wychowania przedszkolnego, obejmującą koszty zajęć opiekuńczo –

wychowawczych oraz dydaktycznych: 

2. Ustala się opłatę za jedną godzinę korzystania dziecka ze świadczeń, o których mowa w ust. 1 w wysokości

1, 00zł .  

3. Opłatę, o której mowa w ust. 2 wnosi się do 15 dnia danego miesiąca.  

§ 3. Szczegółowy zakres świadczeń, o których mowa w §2 określa umowa zawarta pomiędzy dyrektorem

przedszkola, a rodzicem (opiekunem prawnym dziecka).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXX/179/2001 Rady Miejskiej

w Kazimierzu Dolnym z dnia 8 lutego 2001r. w sprawie ustalenia częściowej odpłatności za korzystanie

z Przedszkola im. Marii Konopnickiej w Kazimierzu Dolnym ze zmianami: uchwała Nr XXXII/193/2001 z dnia 30

marca 2001r. oraz uchwała Nr XXXIX/241/2001 z dnia 28 grudnia 2001r.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2010r .  

1) gry i zabawy dydaktyczne wspomagające rozwój umysłowy dziecka,

2) gry i zabawy badawcze rozwijające u dziecka zainteresowania otaczającym światem,

3) zajęcia rozwijające plastyczne i teatralne uzdolnienia dzieci,

4) gry i zabawy wspomagające rozwój ruchowy dziecka,

5) gry i zabawy tematyczne wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny dziecka.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Piotr Ruciński 

ID: MBLYC-XIKNZ-JLCUL-GCBOX-LKODJ. Podpisany. Strona 2 / 2


